ＥＴＣコーポレートカード申込書

協同組合福岡情報ビジネス御中

下記のとおり、ＥＴＣコーポレートカードを申込み致します。《車検証(電子車検証の場合は自動車検査証記録事項)・セットアップ証明書を添付下さい》 年 月 日

-

例 5 0 0 さ 1 2 3 4 1 2 3 4 5 － 1 2 3 4 5 6 7 8 - 1 2 3 4 5 6

1 － -

2 － -

3 － -

4 － -

5 － -

6 － -

7 － -

8 － -

9 － -

10 － -

●申込車両について

●ＥＴＣ車載器について（セットアップ証明書の提出が必要となります）

当組合にてＥＴＣ車載器を購入希望の場合は、【ＥＴＣ車載器】の欄の「申込」に○をご記入ください。

すでにＥＴＣ車載器を搭載済みの場合は【ＥＴＣ車載器管理番号】欄の「搭載済み」に○をご記入のうえ、【ｾｯﾄｱｯﾌﾟ完了日】に日付をご記入ください。

注１）ＥＴＣコーポレートカード発行には必ずＥＴＣ車載器搭載が必要です。

注２）ＥＴＣコーポレートカード発行には約2週間程度かかります。

車検証（電子車検証の場合は自動車検査証記録事項）の提出が必要となります。下記事項にご注意ください。
①お申込者がご提出いただいている登記簿謄本と同様の名義のものであること。（個人事業者は代表者個人名義のみ受付可能です）
②車検有効期限内のもの

20ｔ
以上

協同組合福岡情報ビジネス　　福岡市中央区大宮2-3-7　ＴＥＬ：092-534-6331　ＦＡＸ：092-534-6336

申込

申込 搭載済み

/

/

/

ＥＴＣ車載器

申込

申込 搭載済み

カード発行申込車両番号 ＥＴＣ車載器番号
ｾｯﾄｱｯﾌﾟ
完了日

4/25

申込

申込

申込

申込

/

/

搭載済み

搭載済み

/

申込日

【組合使用欄】

搭載済み

申込

申込

申込

50,000

月の利用金額

/

/

/

有 無

搭載済み

搭載済み

企 業 名

住    所

搭載済み

搭載済み

福岡

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

管理担当者

/

搭載済み

搭載済み